€ 288,00/conf. 

pari a 

€ 12,00/test 

502CS01 

COPAN regular flocked swab (100 units/pack) 

n. tamponi a confezione: 100 

CND: A1101 

RDM: 1810800 

Sconto merce 

Nr. 750 conf. di L016000401048 pari a 36.000 test per un importo pari a € 252.000,00 (Euro 
duecentocinquantaduemila/00); 
Nr. 167 conf. di L019000101024 pari a 4.008 test per un importo pari a € 48.096,00 (Euro quarantaottomilanovantasei/00); 
Nr. 400 conf. di 502CS01 pari a 40.000 tamponi in sconto merce. 

TOTALE OFFERTA: € 300.096,00 (Euro trecentomilanovantasei/00) 

La presente offerta prevede le seguenti condizioni di vendita: 

- prezzi unitari, comprensivi di ogni onere accessorio (IVA esclusa) per merce resa franco Vs. destino, invariati per 
tutta la durata della fornitura; 

- IVA a vostro carico, se applicabile ed in accordo con la vigente legislazione;